
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/498/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 839



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII/498/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 794.529,18 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 794.529,18 

 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 458.017,01 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

31.400,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.100,00 

  0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

1.100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

30.300,00 

  0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

30.300,00 

852   Pomoc społeczna 398.691,42 

 85202  Domy pomocy społecznej 110.000,00 

  0830 wpływy z usług 110.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.050,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7.050,00 

 85216  Zasiłki stałe 16.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 363,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 363,00 

 85295  Pozostała działalność 265.228,42 

  2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

238.565,25 

  2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

26.663,17 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 839



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19.425,59 

 85395  Pozostała działalność 19.425,59 

  2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

19.425,59 

855   Rodzina 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

500,00 

  0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 8.000,00 

  0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

8.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 1.079.346,19 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 164.800,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 6.800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6.800,00 

 60095  Pozostała działalność 158.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 158.000,00 

630   Turystyka 70.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 70.000,00 

750   Administracja publiczna 225.650,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.650,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.650,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 150.000,00 

 75095  Pozostała działalność 74.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 74.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 44.285,80 

 80110  Gimnazja 44.285,80 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 8.605,30 

  4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.074,00 

  4308 zakup usług pozostałych 17.255,00 

  4428 podróże służbowe zagraniczne 13.351,50 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 

 85195  Pozostała działalność 3.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 265.391,42 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 839



  2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

163,00 

 85295  Pozostała działalność 265.228,42 

  3027 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.329,00 

  3029 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 411,00 

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 170.673,54 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.893,80 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 29.401,50 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 5.688,50 

  4127 składki na Fundusz Pracy 4.165,00 

  4129 składki na Fundusz Pracy 823,49 

  4047 dodatkowe wynagrodzenia roczne 170,00 

  4049 dodatkowe wynagrodzenia roczne 230,00 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 7.905,00 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.395,00 

  4287 zakup usług zdrowotnych 1.071,00 

  4289 zakup usług zdrowotnych 189,00 

  4307 zakup usług pozostałych 13.540,50 

  4309 zakup usług pozostałych 2.389,50 

  4417 podróże służbowe krajowe 3.766,72 

  4419 podróże służbowe krajowe 664,71 

  4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.542,99 

  4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 978,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23.343,09 

 85395  Pozostała działalność 23.343,09 

  2640 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące 

23.343,09 

855   Rodzina 100.000,00 

 85595  Pozostała działalność 100.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56.875,88 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56.875,88 

  2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

56.875,88 

926   Kultura fizyczna 81.000,00 

 92695  Pozostała działalność 81.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81.000,00 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 245.500,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

852   Pomoc społeczna 124.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 124.000,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

124.000,00 

855   Rodzina 121.500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 839



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

120.500,00 

  0630 wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzez Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

500,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 124.500,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

852   Pomoc społeczna 124.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 124.000,00 

  2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

124.000,00 

855   Rodzina 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

500,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

500,00 

Zmniejszenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 173.200,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

31.400,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.100,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 1.100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

30.300,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 30.300,00 

852   Pomoc społeczna 133.300,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 110.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 110.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.050,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 7.050,00 

 85216  Zasiłki stałe 16.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 16.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 50,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 200,00 

855   Rodzina 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 839



  0690 wpływy z różnych opłat 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 8.000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 8.000,00 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 121.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Rodzina 121.000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

120.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 120.000,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 1.813.322,97 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 40.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 40.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

  4430 różne opłaty i składki 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.165,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.165,90 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.165,90 

801   Oświata i wychowanie 595.848,00 

 80101  Szkoły podstawowe 209.425,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.065,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.360,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.000,00 

 80104  Przedszkola 337.064,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.956,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.748,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

313.360,00 

 80110  Gimnazja 20.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.500,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.399,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.399,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

16.960,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.150,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.810,00 

 80195  Pozostała działalność 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 839



  2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 70.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

851   Ochrona zdrowia 49.779,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49.779,00 

  4300 zakup usług pozostałych 49.779,00 

   (Urząd Miejski - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej)  

852   Pomoc społeczna 174.425,07 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24.225,07 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  4010 wydatki osobowe pracowników 6.400,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.011,23 

  4120 składki na Fundusz Pracy 286,65 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.300,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 60,00 

  4300 zakup usług pozostałych 143,46 

  4410 podróże służbowe krajowe 243,73 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.300,00 

 85295  Pozostała działalność 150.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 150.000,00 

855   Rodzina 102.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

102.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 102.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 70.000,00 

 90080  Działalność badawczo rozwojowa 4.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 

(Urząd Miejski - Wydział Rozwoju Wsi) 

4.000,00 

 90095  Pozostała działalność 600.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.000,00 

 92195  Pozostała działalność 100.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

926   Kultura fizyczna 3.005,00 

 92601  Obiekty sportowe 3.005,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.005,00 

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zwiększyć 1.813.322,97 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 70.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 839



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.865,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.865,90 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2.865,90 

801   Oświata i wychowanie 739.456,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33.055,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 22.055,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 11.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325.625,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

313.360,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.265,00 

 80104  Przedszkola 327.140,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.140,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.000,00 

 80110  Gimnazja 18.488,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.430,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 5.058,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 250,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 250,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

24.398,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.820,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 168,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.310,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

 80195  Pozostała działalność 10.000,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 49.779,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49.779,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 571,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 1)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.256,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 3)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 356,50 

   (Szkoła Podstawowa Nr 5)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 553,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 10)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 464,00 

   (Zespół Szkół Sportowych)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 398,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białej Nyskiej)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 582,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 312,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 839



  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 186,00 

   (Gimnazjum Nr 1)  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 728,00 

   (Gimnazjum Nr 2)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 81,30 

   (Szkoła Podstawowa Nr 1)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 135,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 3)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 51,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 5)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 80,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 10)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 67,00 

   (Zespół Szkół Sportowych)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 60,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białej Nyskiej)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 84,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 45,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 27,00 

   (Gimnazjum Nr 1)  

  4120 składki na Fundusz Pracy 104,00 

   (Gimnazjum Nr 2)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.316,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 1)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.296,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 3)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.072,50 

   (Szkoła Podstawowa Nr 5)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.234,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 10)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.695,00 

   (Zespół Szkół Sportowych)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.322,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białej Nyskiej)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.400,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.824,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.077,70 

   (Gimnazjum Nr 1)  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.228,00 

   (Gimnazjum Nr 2)  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 374,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 3)  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 5)  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 210,00 

   (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach)  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

   (Gimnazjum Nr 2)  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 992,40 

   (Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie)  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 839



  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 539,00 

   (Szkoła Podstawowa Nr 3)  

  4300 zakup usług pozostałych 200,00 

   (Gimnazjum Nr 2)  

  4300 zakup usług pozostałych 8.957,60 

   (Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie)  

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

   (Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie)  

852   Pomoc społeczna 24.425,07 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 200,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 

 85295  Pozostała działalność 24.225,07 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 24.225,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.392,00 

 85401  Świetlice szkolne 3.217,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.217,00 

 85404  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.175,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.020,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 635,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 

855   Rodzina 200.000,00 

 85595  Pozostała działalność 200.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 200.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

 90080  Działalność badawczo rozwojowa 4.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 

(Gimnazjum Nr 2 w Nysie) 

236,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopernikach) 

118,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Nyskiej) 

118,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 

(Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie) 

118,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 

(Gimnazjum Nr 2 w Nysie) 

36,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopernikach) 

18,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Nyskiej) 

18,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 

(Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie) 

18,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 

(Gimnazjum Nr 2 w Nysie) 

1.328,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopernikach) 

664,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Nyskiej) 

664,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 

(Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie) 

664,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 839



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246.305,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94.305,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.305,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 92195  Pozostała działalność 152.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 850,00 

  4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

926   Kultura fizyczna 400.000,00 

 92695  Pozostała działalność 400.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 839



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIII/498/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2017 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2017r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet po 

korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność 

dział 600 

      

1. Budowa dróg w mieście 

w tym: 

rozdział 60016 § 6050 

 

rozdział 60016 § 6060 

1 151 500,00 

 

351 000,00 

 

800 500,00 

0,00 70 000,00 

w tym: 

70 000,00 

 

0,00 

0,00 1 221 500,00 

w tym: 

421 000,00 

 

800 500,00 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

 

 

 

 

2. Budowa dróg w mieście 

w tym 

rozdział 60017 § 6050 

107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 W pkt. I Realizacja robót: 

zmiana nazwy zadania z obecnej: 

„osiedle przy ul. Mickiewicza 

- Powstańców Ślaskich - III etap 

- ul. Bursztynowa” 

na nową o brzmieniu: 

„osiedle przy ul. Mickiewicza 

- Powstańców Ślaskich - II etap 

- ul. Bursztynowa” 

3. Budowa dróg na obszarach 

wiejskich 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizację etapu 

budowy drogi w Niwnicy – działka nr 85. 

4. Budowa parkingu przy cmentarzu  

w Niwnicy 

rozdział 60017 § 6050 

107 000,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 Odstępuje się od realizacji zadania. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 839



 Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

dział 754 

      

5. Zakup materiałów na ocieplenie 

budynku remizy dla Ochotniczej 

straży Pożarnej w Lipowej 

rozdział 75412 § 6060 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 Środki na zakup. 

 Oświata i wychowanie  

dział 801 

      

6. Budowa obiektów sportowych 

w placówkach edukacyjnych 

Gminy Nysa 

rozdział 80101 § 6050 

1 180 000,00 0,00 0,00 175 000,00 1 005 000,00 1. Zmiana nazwy zadania z: 

„Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Białej Nyskiej oraz budowa Sali 

gimnastycznej w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Niwnicy”, 

na: „Budowa obiektów sportowych 

w placówkach edukacyjnych Gminy 

Nysa”. 

2. Zmiana części opisowej z: 

„Środki na realizację. Planowane jest 

złożenie wniosku o dofinansowanie 

zadania”, na: 

„Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego, skoczni w dal i trójskoku, 

sprawnościowego placu zabaw przy 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym  

w Białej Nyskiej oraz budowa sali 

gimnastycznej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Niwnicy. Środki na 

dokumentację projektową i realizację. 

Planowane jest złożenie wniosku  

w ramach Programu rozwoju szkolnej 

infrastruktury sportowej - edycja 2017”. 

3. Zmniejszenie środków na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 839



7. Budowa obiektów sportowych 

w placówkach edukacyjnych 

Gminy Nysa 

rozdział 80104 § 6050 

200 000,00 0,00 175 000,00 0,00 375 000,00 1. Zmiana nazwy zadania z: 

„Urządzenie sensorycznego placu 

zabaw przy Integracyjnym 

Przedszkolu nr 5 w Nysie przy  

ul. Bohaterów Warszawy” na: 

„Budowa obiektów sportowych 

w placówkach edukacyjnych Gminy 

Nysa” 

2. Zmiana części opisowej z: 

„Środki na realizację. Planowane jest 

złożenie wniosku o dofinansowanie 

zadania” 

na: 

„Budowa sensorycznego placu zabaw 

przy Integracyjnym Przedszkolu nr 5  

w Nysie przy ul. Bohaterów Warszawy. 

Środki na realizację. Planowane jest 

złożenie wniosku w ramach Programu 

rozwoju szkolnej infrastruktury 

sportowej - edycja 2017.” 

3. Zwiększenie środków na zadaniu. 

8. Modernizacja placów zabaw 

Przedszkola nr 6 i Przedszkola 

nr 12 w Nysie - realizacja budżetu 

obywatelskiego 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 Środki na modernizację placów 

zabaw. 

 Ochrona zdrowia 

Dział 851 

      

9. Budowa monitoringu miejskiego  

w obrębie boiska i placu zabaw  

przy ul. Kossaka w Nysie 

rozdział 85154 § 6050 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

Odstępuje się od jego realizacji. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 839



 Pomoc społeczna  

Dział 852 

      

10. Zakup rowerów na potrzeby 

projektu: „Nie - Sami - Dzielni” - 

rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby 

niesamodzielne 

rozdział 85228 § 6050 

9 300,00 0,00 0,00 9 300,00 00,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

Odstępuje się od jego realizacji. 

 Gospodarka Komunalna  

i ochrona środowiska 

Dział 900 

      

11. Rozbudowa Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Konradowej 

rozdział 90013 § 6050 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 Środki na realizację II etapu robót. 

12. Realizacja zadań wynikających  

z budżetu obywatelskiego 

rozdział 90095 § 6050 

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 Środki przenosi się do zadań ujętych  

w działach 801, 921 oraz dziale 926. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Dział 921 

      

13. W jedności siła - wyposażenie 

świetlic wiejskich - realizacja 

budżetu obywatelskiego w tym: 

rozdział 92109 § 6050 

 

 

 

 

rozdział 92109 § 6060 

0,00 0,00 90 000,00 

w tym: 

 

60 000,00 

 

 

 

 

30 000,00 

0,00 90 000,00 

w tym: 

 

60 000,00 

 

 

 

 

30 000,00 

Środki przeznacza się na: 

 

 

I. Dostawę i montaż systemów 

grzewczo- chłodzących (klimatyzacji) 

dla świetlic wiejskich w Lipowej  

i Przełęku. 

 

II. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Kępnicy. 

 Kultura Fizyczna  

dział 926 

      

14. Urządzenie placu zabaw 

w Sękowicach 

dział 926 rozdział 92695 § 6050 

2 000,00 

fundusz 

sołecki 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 

środki sołectwa 

W środkach własnych korekta z: 

„2 000,00 fundusz sołecki” 

na 

„2 000,00 środki sołectwa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 839



15. Wykonanie ogrodzenia boiska 

sportowego w Niwnicy 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Środki na realizację zadania. 

16. W jedności siła -wyposażenie 

terenów rekreacyjno-sportowych  

w sołectwach Wierzbięcice  

i Koperniki - realizacja budżetu 

obywatelskiego 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz zakup i montaż 

urządzeń zabawowych i siłowni  

w sołectwach Wierzbięcice i Koperniki. 

17. Łączymy pokolenia - aktywna 

strefa integracji dzieci, młodzieży 

i seniorów w Białej Nyskiej  

i Morowie - realizacja budżetu 

obywatelskiego 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz zakup i montaż 

urządzeń zabawowych i siłowni, które 

zostaną zamontowane w: Białej 

Nyskiej na działce nr 21/40 oraz 

Morowie na działce nr 194/1. 

18. Kto się rusza całe życie, ten się 

czuje znakomicie - siłownie 

zewnętrzne w sołectwach: 

Wyszków Śląski, Kubice oraz 

Jędrzychów - realizacja budżetu 

obywatelskiego 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz zakup i montaż 

urządzeń w: Wyszkowie Śląskim przy 

świetlicy, Kubicach i Jędrzychowie  

na terenie boiska. 

19. Przebudowa linii kablowej SN 

i przyłącza kanalizacji sanitarnej  

w obrębie działki nr 25/6 w rejonie 

ul. Piłsudskiego w Nysie 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 81 000,00 0,00 81 000,00 Środki na realizację zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 839



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIII/498/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora  

finansów publicznych 

Lp. 
Jednostka 

dotowana 
Dział Rozdział § 

Plan budżetu 

na 2017 rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 358 343,09  

1 Powiat 758 75809 6620 120 000,00 
Remont Kościoła 

Wniebowzięcia 

2 

jednostki startujące  

w otwartym 

konkursie ofert 

921 92105 2800 2 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

3 Biblioteki 921 92116 6220 13 000,00 
Zakup serwera do obsługi 

systemu bibliotecznego 

4 Nyski Dom Kultury 921 92109 2800 200 000,00 Organizacja Dni Nysy 

5 
Centrum Integracji 

Społecznej 
853 85395 2640 23.343,09 

„CIS w Nysie - nowe miejsca 

reintegracji społecznej  

i zawodowej” 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 
Centrum integracji 

społecznej 
851 85154 2650 300 000,00 

Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacje podmiotowe 3 548 078,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 984 550,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 1 563 528,00 Bieżąca działalność 

Razem dotacje jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

   4 063 078,00  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 2 700 741,78  

1 

organizacje pożytku 

publicznego 

wyłonione 

w konkursie 

750 75095 2820 75 000,00 

Program współpracy gminy  

z ngo: zadanie działalność  

na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy w zakresie określonym  

w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy  

o działalności pożytku publicznego 

2 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

630 63003 2820 

40 000,00 
Program współpracy gminy  

z ngo: zadanie ratownictwo wodne 

20 000,00 
Program współpracy gminy  

z ngo: turystyka i krajoznawstwo 

3 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

801 80195 2820 10 000,00 
Kształtowanie postaw 

patriotycznych wśród młodzieży 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 839



4 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85153 2820 2 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

5 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

851 85154 
2820 434 617,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

2830 60 000,00 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 

2820 44 383,00 

2830 2 000,00 

6 

Ochotnicza  

Straż Pożarna  

w Wyszkowie 

Śląskim 

754 75412 2820 2 865,90 

Zakup ubrań roboczo - 

treningowych i hełmów 

młodzieżowych MDP dla 

młodzieżowej drużyny 

pożarnictwa w Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wyszkowie 

Śląskim 

7 

Stowarzyszenie 

Auxilium 

„Hospicjum  

Św. Arnolda 

Janssena w Nysie” 

851 85195 2820 50 000,00 Opieka paliatywna 

8 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

851 85195 2820 10 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia 

9 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
851 85195 2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie 

10 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
852 85203 2830 837 000,00 

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

11 
Spółdzielnia 

Socjalna „Parasol” 
852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni 

12 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2820 5 000,00 
Realizacja na rzecz seniorów 

w Gminie Nysa 

13 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

852 85295 2830 5 000,00 

Organizowanie i dystrybucja 

żywności dla osób najuboższych 

mieszkańców Gminy Nysa 

14  900 90005 6230 40 000,00 Modernizacja ogrzewania 

15 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2820 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację imprez 

promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe  

lub tradycje ludowe 

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

5 000,00 
Współpraca międzynarodowa 

w zakresie kultury 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 839



16 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

921 92105 

2820 26 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

2830 2 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

17 

jednostki 

niezaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

realizujące zadania z 

ustawy  

o ochronie zabytków  

i opieki nad 

zabytkami 

921 92120 2720 291 875,88 

Prace remontowe  

i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

18 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2820 

8 000,00 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród osób  

z niepełnosprawnością 

40 000,00 

Prowadzenie współzawodnictwa 

sportowego w szkołach 

podstawowych i gimnazjalnych 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

zajęć sportowo - rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Nysa 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

imprez sportowych, 

rekreacyjnych lub sportowo - 

rekreacyjnych na terenie Gminy 

Nysa 

5 000,00 
Organizacja aktywności 

fizycznej dla osób starszych 

19 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

zlecone w zakresie 

kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 430 000,00 

Projekt służący rozwojowi 

sportu na terenie Gminy Nysa  

w różnych dyscyplinach 

sportowych 

Dotacje podmiotowe 4 528 590,00  

1 

Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80101 2540 576 240,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80101 2590 554 400,00 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

- SRW Przełęk 

801 80101 2590 458 640,00 

4 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80101 2590 574 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 839



5 

Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Przedszkole 

Prywatne „Smerf” - 

Nysa 

801 80104 2540 307 040,00 

6 

Prywatne 

Przedszkole 

„Bajkowy Świat” 

801 80104 2540 272 700,00 

7 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80103 2590 174 200,00 

 

8 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80104 2590 0,00 

9 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW 

Przełęk 

801 80103 2590 99 160,00 

 

10 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW 

Przełęk 

801 80104 2590 0,00 

11 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80103 2590 40 000,00 

 

12 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80104 2590 193 160,00 

13 
Diecezjalne 

Gimnazjum w Nysie 
801 80110 2540 735 000,00 

14 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80150 2590 79 590,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

15 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Przedszkole Prywatne 

„Smerf” - Nysa 

854 85404 2540 9 300,00 

Bieżąca działalność placówek 

16 

F.H.U Meteo 

„Żłobek Świat 

Malucha” 

855 85505 2580 79 840,00 

17 
Żłobek „Bajkowy 

Świat” 
855 85505 2580 147 340,00 

18 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85505 2580 165 820,00 

19 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85506 2580 46 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 839



20 
Klub dziecięcy 

„Kids” 
855 85506 2580 15 535,00 

Razem dotacje spoza 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

   7 229 331,78  

RAZEM DOTACJE    11 435 752,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 839



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIII/498/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

Fundusz Sołecki 
  

Klasyfikacja Plan 

Rada Sołecka na  

 2017 rok 

Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki 22 172,12 

w tym:   

        wydatki bieżące 2 000,00 

        wydatki inwestycyjne 20 172,12 

Dział 60016 Drogi publiczne gminne 

Ogółem wydatki 8 298,49 

w tym:  

        wydatki bieżące 0,00 

        wydatki inwestycyjne 8 298,49 

w tym:  

Sękowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8 298,49 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki 13 873,63 

w tym:  

       wydatki bieżące 2 000,00 

       wydatki inwestycyjne 11 873,63 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 000,00 

Skorochów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11 873,63 

Dział 754   

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

      wydatki bieżące 2 000,00 

      wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75412  

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Ogółem wydatki 76 847,19 

w tym:  

      wydatki bieżące 3 600,00 

      wydatki inwestycyjne 73 247,19 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Ogółem wydatki 25 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 839



wydatki inwestycyjne 25 000,00 

w tym:  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 15 000,00 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 10 000,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   

Ogółem wydatki 25 178,42 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 178,42 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 12 000,00 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 178,42 

Rozdział 90095 Pozostała działalność   

Ogółem wydatki 26 668,77 

w tym:  

wydatki bieżące 3 600,00 

wydatki inwestycyjne 23 068,77 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 600,00 

Kepnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 23 068,77 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Ogółem wydatki 141 609,46 

w tym:  

      wydatki bieżące 43 400,21 

      wydatki inwestycyjne 98 209,25 

Rozdział 92105  

Ogółem wydatki 2 103,22 

w tym:  

wydatki bieżące 2 103,22 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 103,22 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     

Ogółem wydatki 125 580,42 

w tym:  

wydatki bieżące 39 296,99 

wydatki inwestycyjne 86 283,43 

w tym:  

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26 095,89 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 895,89 

Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 24 451,85 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 600,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 839



Podkamień - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8 272,40 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 200,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 070,89 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 000,00 

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 7 343,36 

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 20 119,93 

Złotogłowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 11 030,14 

Złotogłowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3 500,00 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     

Ogółem wydatki 13 925,82 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 11 925,82 

w tym:  

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 11 925,82 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki 217 180,82 

w tym: wydatki bieżące 66 026,71 

       wydatki inwestycyjne 151 154,11 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki 130 200,82 

w tym: wydatki bieżące 44 426,71 

      wydatki inwestycyjne     85 774,11 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 8 000,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26 095,89 

Koperniki - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 24 347,46 

Kubice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16 022,88 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16 857,94 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3 000,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 6 579,25 

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9 000,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 500,00 

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 17 797,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 839



Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  86 980,00 

w tym:  

      wydatki bieżące 21 600,00 

      wydatki inwestycyjne 65 380,00 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 16 000,00 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 1 600,00 

Hanuszów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9 290,14 

Iława - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10 986,37 

Morów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 830,82 

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 20 824,52 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 000,00 

Regulice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5 448,15 

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5 000,00 

Ogółem 459 809,59 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 839


		2017-03-17T13:10:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




